GEORGII  KOBOLD
GmbH & Co. KG
 Ihlinger Strasse 57
 D-72160 Horb
 eMail: info@georgii-kobold.de
 URL: http://www.georgii-kobold.de
Telefon +49 (0)7451 / 5394-0
Telefax +49 (0)7451 / 5394-30

Telefax +49 (0)7451 / 5394-30
15
Servoverstärker-Typenschlüssel KMV
KMV 2/400 A1-B1-R1/G1/F1
(Beispiel)
 Feldbus
F1  Feldbus-Anschluss Interbus
F2  Feldbus-Anschluss CANopen
F5  Feldbus-Anschluss Profibus-DP (in
Vorbereitung)
Gebersignal-Ein-/Ausgang
G1  Impuls-Ausgang, 5 V, Gegentakt
L1  Eingang Gebersignale, 5V, Gegentakt
Motor-Lagegeber
R1  Resolver (Standard)
R3  hochauflösender Inkrementalgeber Heidenhain
 ERN 1185, ERN 1387
 (weitere Geber in Vorbereitung)
Betriebsart
B1  Vorgabebetrieb (Standard)
B2  Vorgabe- und Programmbetrieb
B3  Vorgabe-, Programmbetrieb und Fliegende Säge
Digitale Ein/Ausgänge
A1  8 Eingänge, 4 Ausgänge (24 V) (Standard)
Spannungsversorgung
230-Netzanschluss 230V 1phasig
400-Netzanschluss 400V 3phasig
Gerätenennstrom
2 = 2A
4 = 4A
8 = 8A
Digitales Kompakt-Servosystem
Die Angaben dieses Datenblattes haben informativen Charakter ohne Zusicherung von Eigenschaften.